
Milé děti, milí rodiče,

před námi jsou Velikonoce a my se už opravdu dlouhou dobu
neviděli. Letos budou i Velikonoce pouze z našich domovů,
nevyjdeme do ulic navštívit sousedy, kamarády a známé.
Bohužel. Pojďte si velikonoční radovánky užít alespoň z
našich pracovních listů :-)

Dobrou náladu, úsměv ve tvářích a hezké dny přejeme!
Budeme se opakovat, ale moc se na vás těšíme ;-)

S pozdravem 
pedagogický sbor MŠ Lubná

Pracovní
listy

M A T EŘS K Á  Š K O L A  L U B N Á

 

2 9 . BŘE Z N A  -  2 . D U B N A  2 0 2 1

VEL I KONOCE



   Vymalovánka
Vezměte si pastelky a vymalujte obrázek dle libosti. Co na obrázku vidíte?



   Najděte pět rozdílů

   Básničky

Podívejte se, kolik krtek na jaře vykopal krtinců. Najdete pět rozdílů?

    PRO CHLAPCE:

Upletl jsem pomlázku, 
hezčí než-li z obrázku. 
Všechny holky, které znám, 
navštívím a vymrskám. 
Než mi dají vajíčka, 
potěší je básnička. 

    PRO DĚVČATA:

Kropenatá slepička, 
snesla bílá vajíčka. 
Obarvím je, vymaluji, 
všechny chlapce podaruji.
Pentličky si nastříhám, 
na pomlázku jim je dám.



Pomozte zajíčkovi najít cestu k velikonočním vajíčkům a narciskám...

   Bludiště

    Obtahovánka
Vezměte si obyčejnou tužku a obtahujte čárkované záhonky a kopretinu.
Obrázek poté můžete vybarvit pastelkami...



    Najděte odlišný obrázek...

    Vystřihovánka
Opatrně rozstříhejte králíčka podle čar. Vyzkoušejte si ho poskládat 
a nalepit na čistý papír… 

Prohlédněte si jednotlivé řádky a zjistěte, který jeden z obrázků je jiný,
který není stejný jako zbytek...



www.pardubickykraj.cz/krajanek
www.lipaland.com./cs/

www.predskolaci.cz
www.hraveuceni.cz

www.veselachaloupka.cz
www.uciteleucitelum.cz

www.predskolnipriprava.cz
www.takjderok.cz

www.youtube.com/meipART
 

a další...
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Více tipů naleznete na: 
www.1url.cz/@mslubna

Odkazy, inspirace, úkoly pro děti... :

https://1url.cz/@mslubna

